quarta-feira, 30 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP, tombado sob o n.º
007/2025, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de peixes e macarrão (tipo espaguete) para
serem destinados ao programa cesta solidária durante o período da semana santa, em favor das empresas:
COOPES - COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS DERIVADOS DE
PEIXES DE SOBRADINHO, inscrita no CNPJ: 05.653.108/0001-05, sediada na Avenida Jose Balbino de
Souza ,  nº 19, Centro, Sobradinho/BA, CEP: 48.925-000, vencedora do item: 1,  totalizando o valor de R$
53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais) e C H CARDOSO VIEIRA FILHO LTDA, inscrita
no CNPJ: 30.060.433/0001-01, sediada na Praça 31 de março, s/nº, Centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000,
vencedora do item: 2, totalizando o valor de R$ 5.790,00 (cinco mil, setecentos e noventa reais). Uauá/BA,
14 de abril de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EEFC6A6D4A545A06A552595A6ABFDC1

		2025-04-30T15:36:47-0300